[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. Протвино

РЕШЕНИЕ

От 02.11.2015 № 103/21
«О внесении изменения в решение Совета Депутатов
 от 03.10.2005 № 67/9 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления жилого помещения»

В соответствии со ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов г. Протвино от 14.10.2015 № 97/20 «О порядке рассмотрения протеста и требования Серпуховской городской прокуратуры  на решение Совета депутатов г. Протвино от 03.10.2005 №67/9 «Об установлении учетной  нормы  и нормы предоставления жилого помещения», Совет депутатов

РЕШИЛ:

    1. Внести изменение в решение Совета Депутатов от 03.10.2005 № 67/9 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления жилого помещения», изложив пункт 2 в новой редакции:
«2. Норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма установить  в размере 18 кв.м. общей площади жилого помещения на одного человека.

С учетом конструктивных и технических параметров многоквартирных домов размер общей площади жилых помещений может превышать размер общей площади  жилых помещений, определенный исходя из нормы предоставления площади жилого помещения, указанный в абзаце первом данного пункта, но не более чем на 10 кв.м. в общей сложности.».
2.    Направить настоящее решение:

2.1.  в газету «Протвино сегодня» для опубликования;

2.2.  в КСП города Протвино;
2.3.  в Серпуховскую городскую прокуратуру.
3.     Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя Администрации города Мущака Г.П.
         Глава города                                                                      В.Л. Борисов